
Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 947 540,005 710 000,00 7 859 756,56 8 585 063,46XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 0,00550 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 259 000,000,00 3 160 000,00 3 275 754,45XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 22 000,0020 000,00 20 000,00 20 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 100,001 000,00 1 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 5 000,00 5 849,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 4 000,006 000,00 6 000,00 6 672,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 46 100,0057 000,00 57 000,00 36 159,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 3 000,004 000,00 4 000,00 1 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 55 000,0050 000,00 50 000,00 56 325,06XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 100,001 000,00 1 000,00 160,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 3 972 192,00*

Příjmy CELKEM: 6 409 000,00 11 173 756,56 15 960 574,97 7 343 840,00

1/4



Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 4 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 55 000,001 045 000,00 472 920,00 139 424,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 976 000,000,00 2 700 000,00 2 670 286,61XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 55 000,000,00 50 000,00 32 307,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 55 000,0075 000,00 75 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 2 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 418 000,00380 000,00 380 000,00 260 561,90XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 15 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 11 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 20 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 7 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 186 700,00332 000,00 182 000,00 15 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 267 500,00625 000,00 825 000,00 781 310,34XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 16 500,0015 000,00 115 000,00 67 050,00XXXXXXXXX X XXXX
2334 XXXX Revitalizace říčních systémů 15 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 600 000,00200 000,00 2 902 000,00 2 370 912,76XXXXXXXXX X XXXX
2342 XXXX Protierozní ochrana 11 000,0015 000,00 65 000,00 30 008,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 20 600,0023 000,00 23 000,00 19 666,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 7 700,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 5 000,0010 000,00 10 000,00 736,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 7 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 6 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 4 400,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 55 440,0047 000,00 97 000,00 78 468,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 32 600,0049 000,00 49 000,00 26 925,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 11 000,0010 000,00 10 000,00 1 804,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 8 800,008 000,00 8 000,00 3 604,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 14 000,0014 000,00 14 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 2 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 15 000,0015 000,00 15 000,00 9 925,95XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 900 000,00415 000,00 615 000,00 220 228,41XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 32 500,0040 000,00 40 000,00 17 859,30XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 16 500,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 11 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 280 600,00146 000,00 346 000,00 311 963,88XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 16 000,0015 000,00 15 000,00 2 608,76XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 281 500,00335 000,00 654 196,93 302 535,33XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 433 600,00171 000,00 271 000,00 160 496,41XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 81 400,0074 000,00 74 000,00 12 730,00XXXXXXXXX X XXXX
3728 XXXX Monitoring nakládání s odpady 5 500,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3741 XXXX Ochrana druhů a stanovišť 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 60 500,0055 000,00 55 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 366 100,00383 000,00 878 000,00 821 435,10XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 55 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 16 500,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 40 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4376 XXXX Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní 2 500,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 41 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 30 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 47 300,0043 000,00 48 100,00 43 791,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 981 000,00810 000,00 815 000,00 811 463,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 49 204,00 49 204,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 610,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 455 100,00411 000,00 556 721,63 543 578,82XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,005 000,00 5 000,00 3 033,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0050 000,00 50 000,00 41 867,00XXXXXXXXX X XXXX

2/4



Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 200 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 772 192,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 450 000,00170 000,00 854 000,00 817 016,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 5 000,000,00 2 214,00 2 214,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 409 000,00 13 753 756,56 14 668 015,77 9 573 840,00

3/4



Obec Nemyšl, IČO 00667064 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 230 000,000,00 0,00 -7 000 000,00XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 2 580 000,00 5 707 440,80XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 2 580 000,00 -1 292 559,20 2 230 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 77

4/4


